

LETZ CERTI HOLDING ApS  
Adelgade 72  
4880 Nysted

CVR-nr. 41619538

ÅRSRAPPORT  
1. august 2024 - 31. juli 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. januar 2026

---

Susanne Hacke  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LETZ CERTI HOLDING ApS  
Adelgade 72  
4880 Nysted

CVR-nr.: 41619538

Stiftet: 24. august 2020

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion: Susanne Hacke

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted  
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Susanne Hacke  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 2.782 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.000 og en egenkapital på kr. 7.560.

Selskabets kapitalandel i datterselskabet er optaget til kostpris på trods af at selskabskapitalen er tabt i datterselskabet. Det forventes at datterselskabets kapital er genetableret i løbet af 1-2 år ved egen drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved indtjening i datterselskabet i løbet af 1-2 år.

Forholdet vil blive behandlet på den førstkommende ordinære generalforsamling jfr. reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. august 2024 - 31. juli 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre eksterne omkostninger.....	-2.735	-10.585
Bruttoresultat.....	-2.735	-10.585
Resultat før finansielle poster.....	-2.735	-10.585
Andre finansielle omkostninger.....	-47	-236
Årets resultat.....	-2.782	-10.821
Overført resultat.....	-2.782	-10.821
Forslag til resultatdisponering.....	-2.782	-10.821

BALANCE PR. 31. juli 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver.....	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger.....	<u>0</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>0</u>	<u>59</u>
Aktiver.....	<u>40.000</u>	<u>40.059</u>

BALANCE PR. 31. juli 2025  
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-32.440	-29.658
	7.560	10.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	15.581
Gæld til kapitalinteresser.....	26.247	14.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.193	0
	32.440	29.717
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
	40.000	40.059
Passiver.....		

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-29.658	-18.837
Årets resultat.....	-2.782	-10.821
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-32.440	-29.658
Egenkapital.....	7.560	10.342

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Letz Certi Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. juli 2025 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.